Federacién Balear
de Natacién

A _Rfen =

AQUATICS de Deportes

XIIl Cto. de Espafia por Federaciones Autonémicas - Junior e Infantil
Palma de Mallorca, 14 - 16/2/2025

Prueba 15 Fem., 800m Libre 14 - 18 afios
14/02/2025 - 18:41 Resultados
Mejor Marca Nacional 18 8:32.15 VILAS VIDAL MARIA BARCELONA 17/07/2014
Mejor Marca Nacional 17 8:30.85 CONS GESTIDO AGUEDA BEATRIZ INDIANAPOLIS (USA) 24/08/2017
Mejor Marca Nacional 16 8:39.99 CONS GESTIDO AGUEDA BEATRIZ LAS PALMAS G.C. 13/07/2016
Mejor Marca Nacional 15 8:39.72 DASCA ROMEU CLAUDIA MALAGA 04/04/2009
Mejor Marca Nacional 14 8:46.16 RUBIO VILLORIA ALBA Maribor (SLO) 28/07/2023
Puntos: AQUA 2024
Clasificacion AN Tiempo Ptos. WA
Infantil
1. CASTILLO ACERO Helena 10  Andalucia 8:59.05 26,00 727

50m: 30.60 30.60 250m: 2:46.10 34.13 450m: 5:01.46 33.71 650m: 7:18.17 34.08
100m: 1:03.93 33.33 300m: 3:20.31 34.21 500m: 5:35.81 34.35 700m: 7:52.58 34.41
150m: 1:37.93 34.00 350m: 3:54.13 33.82 550m: 6:09.73 33.92 750m: 8:26.05 33.47
200m:; 2:11.97 34.04 400m: 4:27.75 33.62 600m: 6:44.09 34.36 800m: 8:59.05 33.00

2. SKORYK Aleksandrina 10  Aragdn 9:01.25 22,00 718
50m:  31.00  31.00 250m: 2:46.75  34.22  450m: 5:04.23  34.24  650m: 7:21.49  33.79
100m: 1:04.54 33.54 300m: 3:21.20 34.45 500m: 5:38.81 34.58 700m: 7:55.59 34.10
150m: 1:38.35 33.81 350m: 3:55.40 34.20 550m: 6:13.40 34.59 750m: 8:29.16 33.57
200m: 2:12.53 34.18 400m: 4:29.99 34.59 600m: 6:47.70 34.30 800m: 9:01.25 32.09

3. ARROYO CARBAJO Candela 10 Madrid 9:08.45 19,00 690
50m:  30.38  30.38  250m: 2:46.24  34.07  450m: 5:04.51 34.73  650m: 7:22.71  33.93
100m: 1:03.87 33.49  300m: 3:20.77 3453  500m: 5:39.13 34.62  700m: 7:57.81  35.10
150m: 1:37.84  33.97  350m: 3:55.19  34.42  550m: 6:13.79 34.66  750m: 8:33.38  35.57
200m: 2:12.17  34.33  400m: 4:29.78 3459  600m: 6:48.78 34.99  800m: 9:08.45  35.07

4. MARTINEZ NAVARRO Aurora 10  Andalucia 9:15.14 - 665
50m: 31.42 31.42 250m: 2:49.98 34.94 450m: 5:11.07 35.53 650m: 7:31.36 35.16
100m: 1:05.23 33.81 300m: 3:25.03 35.05 500m: 5:46.16 35.09 700m: 8:06.67 35.31
150m: 1:40.29 35.06 350m: 4:00.55 35.52 550m: 6:21.07 34.91 750m: 8:41.57 34.90
200m: 2:15.04 34.75 400m: 4:35.54 34.99 600m: 6:56.20 35.13 800m: 9:15.14 33.57

5. RHALMANE HMIDI Yasmin 10 Cataluha 9:17.65 17,00 657
50m: 32.33  32.33 250m: 2:52.54  35.17  450m: 5:13.45 3553  650m: 7:35.26  35.58
100m: 1:07.23  34.90 300m: 3:27.72 3518 500m: 5:48.83 3538  700m: 8:10.12 34.86
150m: 1:42.06  34.83 350m: 4:02.60  34.88  550m: 6:24.32 3549  750m: 8:44.80 34.68
200m: 2:17.37  35.31 400m: 4:37.92 3532  600m: 6:59.68 3536  800m: 9:17.65 32.85

6. CODONY COSTA Blanca 10 Catalufia 9:17.69 - 656
50m: 30.78 30.78 250m: 2:49.16 34.98 450m: 5:11.95 35.56 650m: 7:34.75 35.42
100m: 1:04.59 33.81 300m: 3:24.91 35.75 500m: 5:47.55 35.60 700m: 8:09.95 35.20
150m: 1:39.04 34.45 350m: 4:00.49 35.58 550m: 6:23.44 35.89 750m: 8:44.50 34.55
200m:; 2:14.18 35.14 400m: 4:36.39 35.90 600m: 6:59.33 35.89 800m: 9:17.69 33.19

7. MELGOSA URUENA Ma De Los Dolores 11  Madrid 9:23.18 - 637
50m:  30.92 30.92  250m: 2:49.99 3526  450m: 5:12.42 36.03  650m: 7:36.62  36.07
100m: 1:04.88 33.96  300m: 3:25.37 3538  500m: 54840 3598  700m: 8:12.38  35.76
150m: 1:39.49  34.61  350m: 4:01.02 3565 550m: 6:24.38 3598  750m: 8:48.18  35.80
200m: 2:14.73  35.24  400m: 4:36.39  35.37  600m: 7:00.55 36.17  800m: 9:23.18  35.00

8. CARLON DE FUENTES lIrene 10 Castillay Lebn 9:24.36 16,00 633
50m: 31.57 31.57 250m: 2:54.01 35.76 450m: 5:17.12 35.91 650m: 7:39.71 35.05
100m: 1:06.88 35.31 300m: 3:29.74 35.73 500m: 5:52.75 35.63 700m: 8:15.35 35.64
150m: 1:42.42 35.54 350m: 4:05.53 35.79 550m: 6:28.86 36.11 750m: 8:50.50 35.15
200m: 2:18.25 35.83 400m: 4:41.21 35.68 600m: 7:04.66 35.80 800m: 9:24.36 33.86
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XIIl Cto. de Espafia por Federaciones Autonémicas - Junior e Infantil
Palma de Mallorca, 14 - 16/2/2025
Prueba 15, Fem., 800m Libre, Infantil
Clasificacién AN Tiempo Ptos. WA
9. AMO SANCHEZ Olga 11 Regién de Murcia 9:31.87 15,00 609
50m:; 31.69 31.69 250m: 2:51.32 35.62 450m: 5:16.18 36.27 650m: 7:41.86 36.76
100m: 1:05.56 33.87 300m: 3:27.31 35.99 500m: 5:52.48 36.30 700m: 8:18.40 36.54
150m: 1:40.23 34.67 350m: 4:03.62 36.31 550m: 6:28.63 36.15 750m: 8:55.17 36.77
200m: 2:15.70 35.47 400m: 4:39.91 36.29 600m: 7:05.10 36.47 800m: 9:31.87 36.70
10. IBANEZ HIDALGO Daniela 11  Comunidad Valenciana 9:36.64 14,00 594
50m: 32.99 32.99 250m: 2:58.34 36.15 450m: 5:21.98 35.56 650m: 7:47.72 36.61
100m: 1:09.27 36.28 300m: 3:34.79 36.45 500m: 5:58.14 36.16 700m: 8:24.30 36.58
150m: 1:45.88 36.61 350m: 4:10.35 35.56 550m: 6:34.36 36.22 750m:  9:00.61 36.31
200m: 2:22.19 36.31 400m: 4:46.42 36.07 600m: 7:11.11 36.75 800m: 9:36.64 36.03
11. REYES LOPEZ Maria 11  Regioén de Murcia 9:42.23 - 577
50m: 32.33 32.33 250m: 2:56.43 36.58 450m: 5:23.38 36.60 650m: 7:51.67 37.19
100m: 1:07.45 35.12 300m: 3:32.89 36.46 500m: 6:00.43 37.05 700m: 8:28.77 37.10
150m: 1:43.54 36.09 350m: 4:09.91 37.02 550m: 6:37.39 36.96 750m: 9:05.69 36.92
200m: 2:19.85 36.31 400m: 4:46.78 36.87 600m: 7:14.48 37.09 800m: 9:42.23 36.54
12. BENITEZ BRITO Ana 10 Canarias 9:42.24 13,00 577
50m: 31.79 31.79 250m: 2:55.57 36.03 450m: 5:22.98 36.99 650m: 7:52.29 37.28
100m: 1:07.39 35.60 300m: 3:32.44 36.87 500m: 6:00.38 37.40 700m: 8:29.58 37.29
150m: 1:43.13 35.74 350m: 4:08.92 36.48 550m: 6:37.43 37.05 750m: 9:06.03 36.45
200m: 2:19.54 36.41 400m: 4:45.99 37.07 600m: 7:15.01 37.58 800m: 9:42.24 36.21
13. GRISHINA Elizaveta 11  Comunidad Valenciana 9:42.38 - 576
50m: 32.02 32.02 250m: 2:57.39 36.70 450m: 5:25.30 36.90 650m: 7:53.73 36.87
100m: 1:08.21 36.19 300m: 3:34.53 37.14 500m: 6:02.66 37.36 700m: 8:30.73 37.00
150m: 1:44.40 36.19 350m: 4:11.63 37.10 550m: 6:39.89 37.23 750m: 9:07.17 36.44
200m: 2:20.69 36.29 400m: 4:48.40 36.77 600m: 7:16.86 36.97 800m: 9:42.38 35.21
14. GUERRA RODRIGUEZ Zaida 10 Galicia 9:50.61 12,00 553
50m: 33.78 33.78 250m: 3:00.69 37.24 450m: 5:29.92 37.36 650m: 7:59.64 37.33
100m: 1:10.02 36.24 300m: 3:38.02 37.33 500m: 6:07.45 37.53 700m: 8:37.48 37.84
150m: 1:46.69 36.67 350m: 4:15.10 37.08 550m: 6:44.81 37.36 750m:  9:14.60 37.12
200m: 2:23.45 36.76 400m: 4:52.56 37.46 600m: 7:22.31 37.50 800m: 9:50.61 36.01
15. FERRER CARASA Ania 10 Islas Baleares 9:50.83 11,00 552
50m: 31.88 31.88 250m: 2:57.28 37.50 450m: 5:27.67 37.60 650m: 7:58.66 37.58
100m: 1:05.91 34.03 300m: 3:35.34 38.06 500m: 6:05.39 37.72 700m: 8:36.73 38.07
150m: 1:42.31 36.40 350m: 4:11.97 36.63 550m: 6:42.53 37.14 750m: 9:13.90 37.17
200m: 2:19.78 37.47 400m: 4:50.07 38.10 600m: 7:21.08 38.55 800m: 9:50.83 36.93
16. CALVO RIO Julia 11 Asturias 9:56.24 10,00 537
50m: 33.73 33.73 250m: 3:03.73 37.57 450m: 5:35.46 37.80 650m: 8:06.63 37.41
100m: 1:11.04 37.31 300m: 3:42.37 38.64 500m: 6:13.35 37.89 700m: 8:43.89 37.26
150m: 1:48.19 37.15 350m: 4:19.80 37.43 550m: 6:51.22 37.87 750m:  9:20.52 36.63
200m: 2:26.16 37.97 400m: 4:57.66 37.86 600m: 7:29.22 38.00 800m: 9:56.24 35.72
17. GERVENO PRADA Eva 11 Galicia 9:58.29 - 532
50m: 32.82 32.82 250m: 3:01.10 38.03 450m: 5:33.39 38.31 650m: 8:05.91 37.96
100m: 1:09.03 36.21 300m: 3:38.73 37.63 500m: 6:11.70 38.31 700m: 8:43.78 37.87
150m: 1:46.03 37.00 350m: 4:16.76 38.03 550m: 6:49.85 38.15 750m: 9:21.53 37.75
200m:; 2:23.07 37.04 400m: 4:55.08 38.32 600m: 7:27.95 38.10 800m: 9:58.29 36.76
18. DE FRANCISCO FERRERO Lur 11 Euskadi 9:58.42 9,00 531
50m: 32.75 32.75 250m: 3:03.33 38.26 450m: 5:37.01 38.48 650m: 8:09.79 38.32
100m: 1:09.37 36.62 300m: 3:41.80 38.47 500m: 6:15.54 38.53 700m: 8:47.80 38.01
150m: 1:47.05 37.68 350m: 4:20.44 38.64 550m: 6:53.42 37.88 750m:  9:24.92 37.12
200m: 2:25.07 38.02 400m: 4:58.53 38.09 600m: 7:31.47 38.05 800m: 9:58.42 33.50
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Consajo
Superior

de Deportes

XIIl Cto. de Espafia por Federaciones Autonémicas - Junior e Infantil
Palma de Mallorca, 14 - 16/2/2025

Federacién Balear
de Natacién

Prueba 15, Fem., 800m Libre, Infantil

Clasificacién AN Tiempo Ptos. WA
19. DUQUE BROUARD Elena 10 Canarias 10:18.18 - 482
50m: 33.30 33.30 250m: 3:04.59 38.41 450m: 5:41.31 39.47 650m: 8:19.41 39.71
100m: 1:09.66 36.36 300m: 3:43.55 38.96 500m: 6:20.55 39.24 700m: 8:59.37 39.96
150m: 1:47.46 37.80 350m: 4:22.41 38.86 550m: 7:00.03 39.48 750m:  9:39.20 39.83
200m: 2:26.18 38.72 400m: 5:01.84 39.43 600m: 7:39.70 39.67 800m: 10:18.18 38.98
20. CARVAJAL RAMOS Lucia 11  Extremadura 10:21.78 8,00 473
50m: 34.18 34.18 250m: 3:10.35 39.77 450m: 5:47.99 39.28 650m: 8:25.11 39.07
100m: 1:12.60 38.42 300m: 3:49.83 39.48 500m: 6:27.56 39.57 700m: 9:04.41 39.30
150m: 1:51.69 39.09 350m: 4:29.21 39.38 550m: 7:06.49 38.93 750m: 9:43.28 38.87
200m: 2:30.58 38.89 400m: 5:08.71 39.50 600m: 7:46.04 39.55 800m: 10:21.78 38.50
21. REDIN ARTECHE Maialen 10 Navarra 10:22.86 7,00 471
50m: 34.45 34.45 250m: 3:09.92 39.18 450m:; 5:48.25 40.23 650m: 8:27.35 39.99
100m: 1:12.49 38.04 300m: 3:49.08 39.16 500m: 6:27.81 39.56 700m: 9:06.32 38.97
150m: 1:51.42 38.93 350m: 4:28.68 39.60 550m: 7:07.68 39.87 750m: 9:45.18 38.86
200m: 2:30.74 39.32 400m: 5:08.02 39.34 600m: 7:47.36 39.68 800m: 10:22.86 37.68
22. METOLA DEL CASTILLO Claudia 11 LaRioja 10:33.50 6,00 448
50m: 34.34 34.34 250m: 3:11.97 39.93 450m: 5:52.59 40.35 650m: 8:33.81 40.32
100m: 1:12.60 38.26 300m: 3:51.89 39.92 500m: 6:32.93 40.34 700m: 9:14.09 40.28
150m: 1:52.12 39.52 350m: 4:31.94 40.05 550m: 7:13.32 40.39 750m: 9:54.26 40.17
200m: 2:32.04 39.92 400m: 5:12.24 40.30 600m: 7:53.49 40.17 800m: 10:33.50 39.24
23. PANIAGUA GONZALEZ Carlota 11  Extremadura 10:41.90 - 430
50m: 34.80 34.80 250m: 3:16.22 41.36 450m:  6:00.66 41.23 650m: 8:43.42 40.79
100m: 1:13.29 38.49 300m: 3:57.59 41.37 500m: 6:41.35 40.69 700m: 9:23.83 40.41
150m: 1:53.75 40.46 350m: 4:38.36 40.77 550m: 7:22.30 40.95 750m: 10:03.43 39.60
200m:; 2:34.86 41.11 400m: 5:19.43 41.07 600m: 8:02.63 40.33 800m: 10:41.90 38.47
24. GARCIA CIFUENTES Leyre 11  Castilla La Mancha 10:54.37 5,00 406
50m: 36.27 36.27 250m: 3:21.27 41.84 450m: 6:08.41 42.18 650m: 8:55.38 41.47
100m: 1:16.88 40.61 300m: 4:02.76 41.49 500m: 6:50.06 41.65 700m: 9:35.83 40.45
150m: 1:58.02 41.14 350m: 4:44.47 41.71 550m: 7:32.04 41.98 750m: 10:16.34 40.51
200m: 2:39.43 41.41 400m: 5:26.23 41.76 600m: 8:13.91 41.87 800m: 10:54.37 38.03
25. GONZALEZ CONDE Paula 10 Cantabria 11:06.72 4,00 384
50m: 36.02 36.02 250m: 3:21.49 42.17 450m: 6:12.58 42.82 650m: 9:04.08 42.21
100m: 1:15.81 39.79 300m: 4:03.54 42.05 500m: 6:56.10 43.52 700m: 9:46.49 42.41
150m: 1:57.34 41.53 350m: 4:46.47 42.93 550m: 7:39.29 43.19 750m: 10:28.38 41.89
200m:; 2:39.32 41.98 400m: 5:29.76 43.29 600m: 8:21.87 42.58 800m: 11:06.72 38.34
Junior
1. MARTIN ARGENTE Noa 07  Comunidad Valenciana 8:46.83 26,00 779
50m: 29.85 29.85 250m: 2:41.22 33.21 450m: 4:55.43 33.96 650m: 7:09.38 32.68
100m: 1:02.12 32.27 300m: 3:14.61 33.39 500m: 5:30.22 34.79 700m: 7:42.17 32.79
150m: 1:34.71 32.59 350m: 3:48.12 33.51 550m: 6:04.06 33.84 750m: 8:15.00 32.83
200m: 2:08.01 33.30 400m: 4:21.47 33.35 600m: 6:36.70 32.64 800m: 8:46.83 31.83
2. MARTINEZ DE SALINAS PENA Clara o7 Aragén 8:47.73 22,00 775
50m: 30.17 30.17 250m: 2:41.60 33.20 450m: 4:55.14 33.37 650m: 7:09.25 33.87
100m: 1:02.67 32.50 300m: 3:14.92 33.32 500m: 5:28.38 33.24 700m: 7:42.63 33.38
150m: 1:35.41 32.74 350m: 3:48.42 33.50 550m: 6:01.75 33.37 750m: 8:15.59 32.96
200m: 2:08.40 32.99 400m: 4:21.77 33.35 600m: 6:35.38 33.63 800m: 8:47.73 32.14
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de Natacién

XIIl Cto. de Espafia por Federaciones Autonémicas - Junior e Infantil

Palma de Mallorca, 14 - 16/2/2025

Prueba 15, Fem., 800m Libre, Junior

Clasificacién AN Tiempo Ptos. WA
3. RUBIO VILLORIA Alba 09 Region de Murcia 8:50.88 19,00 761
50m: 30.88 30.88 250m: 2:42.06 33.03 450m: 4:55.33 33.49 650m: 7:09.82 33.75
100m: 1:03.54 32.66 300m: 3:15.43 33.37 500m: 5:29.01 33.68 700m: 7:43.62 33.80
150m: 1:36.26 32.72 350m: 3:48.64 33.21 550m: 6:02.66 33.65 750m: 8:17.29 33.67
200m: 2:09.03 32.77 400m: 4:21.84 33.20 600m: 6:36.07 33.41 800m: 8:50.88 33.59
4. ROSELL DIEZ Ona 09 Cataluia 8:54.66 17,00 745
50m: 29.84 29.84 250m: 2:43.55 33.90 450m: 4:59.16 33.77 650m: 7:13.12 33.90
100m: 1:02.71 32.87 300m: 3:17.37 33.82 500m: 5:32.34 33.18 700m: 7:47.96 34.84
150m: 1:36.19 33.48 350m: 3:51.69 34.32 550m: 6:06.04 33.70 750m: 8:21.56 33.60
200m: 2:09.65 33.46 400m: 4:25.39 33.70 600m: 6:39.22 33.18 800m: 8:54.66 33.10
5. COLL MARTI Julia 07 Catalufa 8:59.33 - 726
50m: 30.34 30.34 250m: 2:43.79 33.80 450m: 4:59.86 34.02 650m: 7:17.15 34.61
100m: 1:03.06 32.72 300m: 3:17.83 34.04 500m: 5:34.16 34.30 700m: 7:52.02 34.87
150m: 1:36.43 33.37 350m: 3:51.63 33.80 550m: 6:08.32 34.16 750m: 8:26.32 34.30
200m: 2:09.99 33.56 400m: 4:25.84 34.21 600m: 6:42.54 34.22 800m: 8:59.33 33.01
6. SAN MARTIN IGLESIAS Carlota 07  Asturias 9:06.36 16,00 698
50m: 30.79 30.79 250m: 2:46.81 34.48 450m: 5:06.14 34.69 650m: 7:24.74 34.43
100m: 1:04.10 33.31 300m: 3:21.48 34.67 500m: 5:40.71 34.57 700m: 7:59.38 34.64
150m: 1:38.05 33.95 350m: 3:56.29 34.81 550m: 6:15.49 34.78 750m: 8:33.50 34.12
200m: 2:12.33 34.28 400m: 4:31.45 35.16 600m: 6:50.31 34.82 800m: 9:06.36 32.86
7. MALO MORENO Ariadna 08 Navarra 9:06.68 15,00 697
50m: 30.41 30.41 250m: 2:45.08 34.33 450m: 5:03.06 34.64 650m: 7:23.16 34.75
100m: 1:03.40 32.99 300m: 3:19.07 33.99 500m: 5:38.06 35.00 700m: 7:58.51 35.35
150m: 1:37.03 33.63 350m: 3:53.72 34.65 550m: 6:13.12 35.06 750m: 8:33.04 34.53
200m:; 2:10.75 33.72 400m: 4:28.42 34.70 600m: 6:48.41 35.29 800m: 9:06.68 33.64
8. BARROS DA SILVA Sofia 09 Galicia 9:08.63 14,00 689
50m: 31.64 31.64 250m: 2:48.65 34.08 450m: 5:08.54 34.78 650m: 7:26.74 34.22
100m: 1:05.80 34.16 300m: 3:23.82 35.17 500m: 5:43.46 34.92 700m: 8:01.30 34.56
150m: 1:39.94 34.14 350m: 3:58.58 34.76 550m: 6:17.97 3451 750m: 8:35.37 34.07
200m: 2:14.57 34.63 400m: 4:33.76 35.18 600m: 6:52.52 34.55 800m: 9:08.63 33.26
9. MEDINA MARTIN Julia 09 Andalucia 9:14.81 13,00 667
50m: 31.82 31.82 250m: 2:51.54 35.33 450m: 5:13.34 35.33 650m: 7:33.53 35.06
100m: 1:06.27 34.45 300m: 3:26.77 35.23 500m: 5:48.23 34.89 700m: 8:08.19 34.66
150m: 1:41.16 34.89 350m: 4:02.73 35.96 550m: 6:23.29 35.06 750m: 8:42.34 34.15
200m: 2:16.21 35.05 400m: 4:38.01 35.28 600m: 6:58.47 35.18 800m: 9:14.81 32.47
10. FRANCO TOLEDO Maria 09 Comunidad Valenciana 9:15.53 - 664
50m: 30.60 30.60 250m: 2:47.98 35.17 450m: 5:08.67 35.65 650m: 7:30.05 35.90
100m: 1:04.18 33.58 300m: 3:22.79 34.81 500m: 5:43.64 34.97 700m: 8:05.29 35.24
150m: 1:38.65 34.47 350m: 3:58.24 35.45 550m: 6:19.25 35.61 750m: 8:41.25 35.96
200m: 2:12.81 34.16 400m: 4:33.02 34.78 600m: 6:54.15 34.90 800m: 9:15.53 34.28
11. JAEN SERRA Naira 08 Canarias 9:19.01 12,00 652
50m: 31.91 31.91 250m: 2:50.28 34.76 450m: 5:10.31 34.94 650m: 7:33.44 35.72
100m: 1:06.32 34.41 300m: 3:25.16 34.88 500m: 5:45.92 35.61 700m: 8:08.79 35.35
150m: 1:40.79 34.47 350m: 4:00.22 35.06 550m: 6:21.84 35.92 750m: 8:44.18 35.39
200m: 2:15.52 34.73 400m: 4:35.37 35.15 600m: 6:57.72 35.88 800m: 9:19.01 34.83
12. AZZATO ALIBERTI Paola Alessandra 09  Asturias 9:20.00 - 648
50m: 31.30 31.30 250m: 2:49.33 34.71 450m: 5:11.23 35.85 650m: 7:34.84 36.03
100m: 1:05.33 34.03 300m: 3:24.45 35.12 500m: 5:47.18 35.95 700m: 8:10.27 35.43
150m: 1:39.83 34.50 350m: 3:59.74 35.29 550m: 6:22.89 35.71 750m: 8:45.46 35.19
200m:; 2:14.62 34.79 400m: 4:35.38 35.64 600m: 6:58.81 35.92 800m: 9:20.00 34.54
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XIIl Cto. de Espafia por Federaciones Autonémicas - Junior e Infantil

Palma de Mallorca, 14 - 16/2/2025

Prueba 15, Fem., 800m Libre, Junior

Clasificacién AN Tiempo Ptos. WA
13. SIERRA RIERA Joana Maria 08 Islas Baleares 9:25.57 11,00 629
50m: 31.33 31.33 250m: 2:53.10 35.81 450m: 5:17.07 36.09 650m: 7:40.72 35.58
100m: 1:06.16 34.83 300m: 3:29.20 36.10 500m: 5:53.23 36.16 700m: 8:16.42 35.70
150m: 1:41.37 35.21 350m: 4:05.05 35.85 550m: 6:29.24 36.01 750m: 8:51.41 34.99
200m:; 2:17.29 35.92 400m: 4:40.98 35.93 600m: 7:05.14 35.90 800m: 9:25.57 34.16
14. TEJEDOR SANCHEZ Lucia 07  Madrid 9:26.82 10,00 625
50m: 32.43 32.43 250m: 2:54.82 35.86 450m: 5:17.03 35.34 650m: 7:40.45 36.00
100m: 1:07.67 35.24 300m: 3:30.61 35.79 500m: 5:53.18 36.15 700m: 8:16.46 36.01
150m: 1:43.09 35.42 350m: 4:06.12 35.51 550m: 6:28.70 35.52 750m: 8:52.26 35.80
200m: 2:18.96 35.87 400m: 4:41.69 35.57 600m: 7:04.45 35.75 800m: 9:26.82 34.56
15. SAENZ RAMIREZ Lidia 08 LaRioja 9:27.79 9,00 622
50m: 31.85 31.85 250m: 2:52.71 35.86 450m: 5:17.83 36.61 650m: 7:42.18 35.76
100m: 1:06.36 34.51 300m: 3:28.84 36.13 500m: 5:53.95 36.12 700m: 8:18.11 35.93
150m: 1:41.56 35.20 350m: 4:04.83 35.99 550m: 6:30.08 36.13 750m: 8:53.74 35.63
200m:; 2:16.85 35.29 400m: 4:41.22 36.39 600m: 7:06.42 36.34 800m: 9:27.79 34.05
16. LIARTE QUESADA Elena 07 Andalucia 9:29.20 - 617
50m: 31.47 31.47 250m: 2:50.84 35.21 450m: 5:14.40 36.21 650m: 7:40.92 36.78
100m: 1:06.02 34.55 300m: 3:26.56 35.72 500m: 5:51.06 36.66 700m: 8:17.58 36.66
150m: 1:40.73 34.71 350m: 4:02.17 35.61 550m: 6:27.38 36.32 750m: 8:53.73 36.15
200m: 2:15.63 34.90 400m: 4:38.19 36.02 600m: 7:04.14 36.76 800m: 9:29.20 35.47
17. ARROYO BONIFACIO Sofia 07 Castillay Leon 9:41.30 8,00 580
50m: 32.90 32.90 250m: 2:59.73 36.85 450m:; 5:26.60 36.25 650m: 7:53.55 36.87
100m: 1:08.83 35.93 300m: 3:36.79 37.06 500m: 6:03.19 36.59 700m: 8:30.25 36.70
150m: 1:46.13 37.30 350m: 4:13.68 36.89 550m: 6:39.90 36.71 750m: 9:06.38 36.13
200m:; 2:22.88 36.75 400m: 4:50.35 36.67 600m: 7:16.68 36.78 800m: 9:41.30 34.92
18. ORTEGA GUZMAN Mayi 09 Castilla La Mancha 9:47.65 7,00 561
50m: 33.75 33.75 250m: 3:00.86 37.06 450m: 5:29.32 37.11 650m: 7:58.58 37.13
100m: 1:09.74 35.99 300m: 3:38.17 37.31 500m: 6:06.95 37.63 700m: 8:35.93 37.35
150m: 1:46.68 36.94 350m: 4:15.16 36.99 550m: 6:44.19 37.24 750m:  9:12.73 36.80
200m: 2:23.80 37.12 400m: 4:52.21 37.05 600m: 7:21.45 37.26 800m: 9:47.65 34.92
19. PERAVILLALAIN Carmen 09 Euskadi 9:49.90 6,00 555
50m: 33.38 33.38 250m: 3:00.84 37.34 450m:; 5:29.98 37.38 650m: 8:00.32 38.01
100m: 1:09.47 36.09 300m: 3:38.03 37.19 500m: 6:07.40 37.42 700m: 8:37.94 37.62
150m: 1:46.37 36.90 350m: 4:15.27 37.24 550m: 6:44.81 37.41 750m: 9:14.21 36.27
200m:; 2:23.50 37.13 400m: 4:52.60 37.33 600m:; 7:22.31 37.50 800m: 9:49.90 35.69
20. ULIBARRI SANCHEZ Ines 09 Canarias 9:56.90 - 535
50m: 33.05 33.05 250m: 3:01.38 37.55 450m: 5:32.39 37.98 650m: 8:04.81 38.11
100m: 1:09.53 36.48 300m: 3:38.70 37.32 500m: 6:10.32 37.93 700m: 8:42.75 37.94
150m: 1:46.40 36.87 350m: 4:16.73 38.03 550m: 6:48.46 38.14 750m:  9:20.52 37.77
200m: 2:23.83 37.43 400m: 4:54.41 37.68 600m: 7:26.70 38.24 800m: 9:56.90 36.38
21. RODRIGUEZ JARA Carla 07 Extremadura 10:03.66 5,00 517
50m: 33.21 33.21 250m: 3:00.60 37.64 450m:; 5:32.98 38.88 650m: 8:08.05 39.12
100m: 1:08.96 35.75 300m: 3:38.28 37.68 500m: 6:11.21 38.23 700m: 8:46.96 38.91
150m: 1:45.72 36.76 350m: 4:16.36 38.08 550m: 6:49.97 38.76 750m: 9:26.05 39.09
200m:; 2:22.96 37.24 400m: 4:54.10 37.74 600m: 7:28.93 38.96 800m: 10:03.66 37.61
22. PEDROSA MOLERO Ana Maria 09 Extremadura 10:03.85 - 517
50m: 33.68 33.68 250m: 3:03.67 37.71 450m: 5:36.13 38.02 650m: 8:10.14 38.35
100m: 1:10.43 36.75 300m: 3:41.86 38.19 500m: 6:14.79 38.66 700m: 8:48.58 38.44
150m: 1:48.15 37.72 350m: 4:19.76 37.90 550m: 6:52.90 38.11 750m:  9:26.72 38.14
200m:; 2:25.96 37.81 400m: 4:58.11 38.35 600m: 7:31.79 38.89 800m: 10:03.85 37.13
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23. SETIEN FERNANDEZ Sara Cantabria 10:06.35 4,00 511

50m: 33.37 33.37 250m: 3:01.72 37.94 450m: 5:37.14 39.52 650m: 8:13.81 39.02

100m: 1:08.91 35.54 300m: 3:39.95 38.23 500m: 6:16.58 39.44 700m: 8:52.48 38.67

150m: 1:46.12 37.21 350m: 4:18.63 38.68 550m: 6:55.92 39.34 750m:  9:29.92 37.44

200m: 2:23.78 37.66 400m: 4:57.62 38.99 600m: 7:34.79 38.87 800m: 10:06.35 36.43

Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Real Federacion Espafiola de Natacion 14/02/2025 19:38 - Pagina 6
[ ey t
i"";-;ﬂ HITITUCHINALES SPOMIOE FLATMD FPONIOR D80 A B AT G0 WS DAL SPORE0R BRONEOR TECHIGD FATROCRACCR LOCAL
=== ] = ey -T ’ i
—3 - E BCD .spmfs :u (( y H “ mManD ﬂ "
el e il FLLIDE A LOTERIAS hm haspitales WAVE TURDRDO
e 2 Ierdrols

REC PASTHIRS FERTHER

rnsineifr
sl
onfra ol coneer

; i
stepwATER sct:;r TA

SFORADE DFIC AL VL DD

OK

mobility

SARTHERS 584 U0 0P, DES0ATETA

+althaia MY «EE] kyrocream
=l



